
Aparate de distribuție și control ale energiei electrice

I.D.: 93119798

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	31681000-3 31200000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 917,36 RON - 917,36 RON

Descriere: Clema cablu wago 2X 37buc X1.68lei = 62.16 Cablu myym 5X2.5 15mlX7.14lei = 107.10 Tub led 18W 50bucX11.77lei = 588.50 Cablu MYF 10mm 20mlX7.98lei = 159.6
